Gmina Lysomice
87-148 tysomice, ul. Warszawska 8

Strony postepowania

ZP-271.10.2017

Z dnia 13.07.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszatka Sejmu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie
ogtoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamdwien publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 wraz ze zmianami wprowadzonymi ustawa z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo
zamowien publicznych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), (zwanej dalej rowniez
"ustawa Pzp") zawiadamiam, ze w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym pn.:

,Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drég gminnych w gminie tysemice cz. |” do Zamawiajgcego
whniesione zostaty zapytania z prosba o wyjasnienie

PYTANIE 1. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w dziale IIl punkt 1.4 ustep 5> mowa jesto
kruszeniu materiatu pochodzacego z ukopu. Z uwagi na konieczno$¢ przekruszenia materiatu do frakcji O-
31mm, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego rodzaju kruszarki niz kruszarka szczekowa ?

Odpowiedz:
TAK- Zamawiajacy dopuszcza uzycie kruszarki stozkowej.

PYTANIE 2. Prosimy o podanie dokfadnej lokalizacji gdzie nalezy przewieié materiat z ukopu po
przekruszeniu

Odpowiedz:

Materiat z ukopu po pokruszeniu nalezy przewiez¢ na wskazane miejsce przez Zamawiajacego w
odlegtosci 10km od miejsca wykonywanych robot

PYTANIE 3. W jaki sposéb nalezy rozwigza¢ odprowadzenie wod opadowych na przebudowanych
odcinkach drog.

Odpowiedz:

Odprowadzenie wéd opadowych na przebudowanych odcinkach drég nalezy rozwigza¢ poprzez
powierzchniowe odprowadzenie wod na tereny przylegte oraz do istniejacych rowdw przydroznych po ich
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uprzednim odtworzeniu lub wykonaniu na odcinkach gdzie szaros¢ pasa drogowego umozliwia jego
wykonanie. Niweleta drogi winna uwzgledniaé istniejace wjazdy do posesji ktéra umozliwia odprowadzenie
waod.

PYTANIE 4. Prosimy o zataczeni badan geotechnicznych dla poszczegodlnych przebudowanych
odcinkow drog.

Odpowiedz:

Wykonanie badan geotechnicznych nalezy do wykonawcy zadania zgodnie ze specyfikacjg rozdz. Il
pkt. 1-4 ppkt. 2 SIWZ

PYTANIE 5. Jaka nalezy przyja¢ kategorie odcigzenia ruchem dla poszczegdlnych przebudowanych
odcinkow drag.

Odpowiedz:
KR1-2

PYTANIE 6. Czy Zamawiajagcy przewiduje konieczno$¢ przebudowy jakiejkolwiek istniejgcej
infrastruktury.

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdz. Ill pkt.1-3 SIWZ-u Wykonawca winien przedmiot umowy wykonac¢ zgodnie z dok.
projektowg SIWZ obowiazujgcymi normami i przepisami. Projekt winien zawiera¢ wszystkie prace do
wykonania.

PYTANIE 7. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie projektdw branzowych.

Odpowiedz:
Tak — zakres winien by¢ okreslony na podstawie wizji w terenie.

m el Cieplinska

Sekretarz Gminy
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